МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ

№ 23 Г. ЧЕЛЯБИНСКА ИМ. В.Д. ЛУЦЕНКО»

454084, г. Челябинск, ул. Кирова, 44;  Телефон: (351) 791-55-03;  Факс: (351) 791-15-07;
ОКПО 42467019; ИНН 7447032936; КПП 744701001; ОГРН 1027402326797 E-mail: info@gymnasia23.ru

ПРИКАЗ

От « 30 » августа 2023 г. № 112/2

Об утверждении основной образовательной
Программы среднего общего образования

На основании протокола заседания Педагогического совета № 1 от 30
августа 2023 года, в целях организации учебной деятельности в соответствии с
ФЕДЕРАЛЬНОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММОЙ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 23
ноября 2022 г. N 1014, и требования ФГОС среднего общего образования (Приказ
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ от 17 мая 2012 г. N
413 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО СТАНДАРТА СРЕДЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Основную образовательную программу среднего общего
образования в соответствии с ФЕДЕРАЛЬНОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ
ПРОГРАММОЙ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ.

4. Контроль выполнения программы Образовательной программы основного
общего образования возложить на заместителя директора Песину Т.В..

5. Контроль исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Н.С.Запускалова

		2023-10-31T11:43:08+0500
	Запускалова Н.С.